fªfa Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO uggmcnº miovmgo
mm '

n »Ã'HW-ºª)

.
WJ
PM -4.

EMENVI'A: Requer lnfurmaçõcs. ao xcnhur

N w 4-4 39“ L-xcelemlssimo Senhor Prºfano. snbrc o processo
de revisão da [.e] de Parcelamemn. Hu c

Ocup um Saiu nos .mm' de 2020—3031
Senhor Presidente

senhor

Estado de Sao Paulo
COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI

(: Colelím Popular Judeu zm. no uso de suas nlnhulções c n.- forma regimental requer au
Excelenlísslmu Prereno Mumcmal. alraxós da Sccrelariª de Planejamenlo e

Desenvºlvimento Urbano. mfumxações sobre () proceso de rcvnsão da Lei de Uso. Parcelamento c
Ocupação de Sala de 20207202],

WS;
H

2)

37

4)

chueremos informaçôes descmas nos seguum pomos

Cópia do commo fumado em u mmm Munic-pal de Ruben-ão Preto com :. FummInslmnc de Pesq-usas Econômicas . FIPE pam a prºdução do lcxmrhasc para a rcusáo dá
Lei de Uso, Pamlamemu :: Ocupação do Solo.
Cópia de adiuvus do comum fumado emm a mrenum Mumclpal de [mamão Preto com a
Fundação Inslimlu de Pesquisas Econômia , FIPE para a produção dommm“ pam ;.
rcwsãn da Lu de Uso. Parcelamento : Ocupação do sm
() cmbasamenlu Iécmco que Jmuflca & alteração das mmum da revisão da Le: de W».
Parcelamento & Ocupação do Solo no PÍOJSIÚ LPOUS do diª 09/04 1020
(hm mm umsrlHHZHHWml para a mmum
apresentada na úlllma audxéncm publica reªlizada no dm 14/06 2021
hnv ww. Mªchu“) ich“ “JL/n um
A Fundaçãº lnxmulo de Pesquisas EDDHÓITHCQS » "IPE deu anuônma (: cºncordou com as
allcrações mªs na: mmmas-basc da rmsàu d.. Lex de UM). Parcelamenm :* Ocupwão do
Solo" E casu seja uma suposta pnsmva. sobcxtamus umª comprovaçãu desaa ªuuénua

mu» nh— w mm »» mx '«v me » xm.

m by "um um mm ' vmnhjk

/Saladasseªsôcslíde
,

; "ljá*//Çe mx
'/ ( '

,“
«"/411414 /L« “ J

** Verêadom Judeu lell
(lo-vereadora Culgmn Popular Judeu zm.

*

ª Câmara Municipalde Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI

lllSIlElÇALlL/A.

Tais mfomlaçõcs são fundamentais para embasar & fumu mm da propoucão legal
na sua cmmdn na Câmara Munlclpal de Rlbcn'ãu Preto. e as Infonnaçôci também 550
fundamentais par.. o amado da lranspnrõnua e « nlxlaçào uma Casa de Les

Cordxalmenm.

*